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DEMOKRATIA JA TOIMIVUUS -palvelualue 

 

 

Askolan kunnan kotisivu-uudistus käynnistyi 
vuoden 2023 puolella brändiuudistuksen 
kanssa. Maaliskuussa 2024 julkaistiin uudet 
verkkosivut. Verkkosivut ovat saaneet runsaasti 
positiivista palautetta monipuolisuudestaan, 
helppokäyttöisyydestään ja visuaalisuu-
destaan. 

Riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan 
perusteiden ja toimintaohjeiden valmistelu ja 
päätöksenteko tehty alkuvuoden aikana ja 
näin valmistauduttu talousarvio 2025 projektia 
kohti. Riskienhallinnan terävöittäminen tuo 
lisää mahdollisuuksia varautua ja vastata 
toimintaympäristön muutoksiin nopeasti ja 
tehokkaasti. 

Työllisyyspalveluissa valmistautuminen 
työllisyyspalveluiden siirtoon valtiolta kunnille 
(TEPA25) on kiihtymässä vuoden loppua kohtia 
ja valmistelussa on mm. palvelutori. Askolan 
kunnasta sekä työllisyyskoordinaattori että 
elinvoimapäällikkö osallistuvat työllisyysalueen 
valmisteleviin työryhmiin. Työmarkkinatuen 
kuntaosuusmaksuja on kertynyt noin 160 000 
euroa (46,6 % talousarviosta). 

Konserniohjausta on tehostettu. Konsernin 
tytäryhteisön johdon säännöllisiä tapaamisia 
on ollut kaksi. Konserniyhtiöiden kanssa 

tehtävällä tiiviillä yhteistyöllä vahvistamme 
strategian toteutumista ja toiminnan 
yhdenmukaistamista kuntakonsernissa. Myös 
kunnan ohjeistuksen muun muassa 
riskienhallinnan osalta muuttuessa käydään 
tiivistä dialogia yhtiöiden kanssa. 

Hyvinvointirakenteiden vahvistaminen jatkuu 
hyvinvointisuunnitelman mukaisesti. Työ-
ryhmät ja yhteistyöverkostot ovat 
kokoontuneet säännöllisesti ja hyvinvointi-
tietoa on jaettu päätöksenteon tueksi. 
Alueellinen hyte-verkostoyhteistyö käynnistyi 
tänä vuonna. Verkostoissa kuntien ja 
hyvinvointialueen hyvinvointityön edustajat 
ovat tavanneet säännöllisesti. 

Hyvinvoiva Uusi Askola -hanke koko 
henkilökunnalle jatkui koko alkuvuoden ja 
hanke työryhmien osalta saatiin päätökseen 
kesäkuun alkupuolella. Hankeraportointi on 
meneillään. 

Järjestettiin kuntailta Likellä&Tykönä -
tapahtuma Kohtaamolla. Sekä elokuussa 22.8. 
nuorille suunnatulla Likell&Tykön -
tapahtumalla, missä oli pääesiintyjänä Ahti. 
Tapahtumaan saimme hyvin paikallisia 
yrityksiä ja yhdistyksiä mukaan tukemaan ja 
mahdollistamaan tämän nuorisokonsertin. 
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TOIMINNALLISET TAVOITTEET 
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Tehtäväalueittain toteuma 
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DEMOKRATIA JA RATKAISUKESKUS-tehtäväalue 

Demokratia-vastuualue 
 

 

 

Askolan kunta on vuoden 2024 alussa avannut 
uudet verkkosivut. Verkkosivut ovat saaneet 
runsaasti positiivista palautetta 
monipuolisuudestaan, helppokäyttöisyy-
destään ja visuaalisuudestaan.  

Toimintaympäristömuutoksiin vastataan 
jatkuvalla seurannalla, vahvalla yhteistyöllä 
verkostoissa sekä oman organisaation kesken.  

Askolan kuntastrategiaa tarkasteltiin ja tehtiin 
tarvittavat päivitykset. Kunnanvaltuusto 
hyväksyi päivitetyn Uudenmaan helmi -
kuntastrategian 12.8.2024.  

Kuntakonsernin sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan tehtäväkokonaisuus on 
jalkautettu palvelualueille sekä konsernitasolla 
tyttäriin. Riskilistoja on työstetty syksyn aikana 
vastuu- ja tehtäväalueittain sekä 
konsernitasolla. Loppusyksyn aikana osana 
talousarvioprosessia työstetään yhteenvetona 

palvelualueiden sekä konsernitasolla tyttärien 
riskilistaukset. 

Vaikuttamistoimielimet vammais- ja 
vanhusneuvosto ovat toimineet aktiivisesti. 
Neuvostot ovat kokoontuneet vuoden aikana 
säännöllisesti ja Askola on ollut edustettuna 
alueellisten neuvostojen 
kokouksissa. Kuntalaisten osallisuutta on 
edistetty/mahdollistettu myös 
järjestöfoorumin kautta. Foorumi kokoontuu 
kaksi kertaa vuodessa. Tapaamiset on koettu 
järjestöjen taholta tärkeiksi ja tapaamisiin 
osallistuvien järjestöjen määrä on kasvanut. 

Elinkeinotoimikunta on kokoontunut 
osavuosiraportin osoittamana aikana neljä 
kertaa. Asialistalla ovat olleet muun muassa 
kuntamarkkinointi, yrityskannan kehittyminen, 
kunnan saavutettavuus, yritys- ja asuintonttien 
sekä vapaiden toimitilojen kehitysnäkymät.  
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TOIMINNALLISET TAVOITTEET 
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Ratkaisukeskus-vastuualue 
 

 

 

Tammi- helmikuussa 2024 käynnistettiin 
osallistavan budjetoinnin kokeiluna 
aktiivisuusrahahankkeen hakukierros. 
Hakemuksia tuli 8 kappaletta. Kunnan 
johtoryhmä käsitteli hakemukset ja valitsi 
yhden hankkeen/toiminnon, joka toteuttaa 
elinvoimaisuutta ja hyvinvointi.  

Aktiivisuusrahahankkeen 3 000 euron määrä 
kohdistui Askolan VPK:n nuoriso-osastolle 

vaatteiston hankkimiseen toimintamuodon 
alkaessa uudestaan.  

Aktiivisuusraha jaettiin ensimmäisen kerran ja 
on saanut kiitosta. Tavoitteena on jatkaa 
samantapaisella hankkeella myös 
talousarviovuonna 2025. 

Ratkaisukeskus-vastuualueella ei ole muuta 
toimintaa ollut vuoden aikana.  

 

 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 
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TOIMIVUUS-tehtäväalue 

Henkilöstöpalvelut-vastuualue 
 

 

 

Hyvinvoiva Uusi Askola -hanke jatkui koko 
alkuvuoden ja hanke saatiin päätökseen 
kesäkuun alkupuolella työryhmien osalta. 
Hanke päättyy 31.8.2 ja hankeraportointi on 
meneillään. Hanke on kohdistunut koko 
henkilökuntaan. 

Askolan kunnanhallitus päätti kokouksessaan 
22.11.2023 § 286, että Askolan kunnassa otetaan 
käyttöön työsuhdepolkupyörien tarjoaminen 
kunnan vakituisille työntekijöille/viranhaltijoille 
1.1.2024 alkaen. Työsuhdepolkupyöräedun 

suuruus on maksimissaan 1200 euroa 
vuodessa (100 €/kk, 101,21 
arvonlisäveromuutoksesta johtuen 1.9.24 
alkaen). Työsuhdepolkupyöräetu sisältyy 
bruttopalkkaan eli se pienentää 
työntekijän/viranhaltijan veronalaista 
bruttopalkkaa verottajan hyväksymän 
maksimäärän mukaisesti. Raportin 
kirjoittamisvaiheessa työsuhdepolkupyöräetua 
on käyttänyt 12 henkilöä. 
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TOIMINNALLISET TAVOITTEET 
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Hallinto-, talous- ja tietopalvelut -vastuualue 
 

 

 

Tietopalveluissa on muutostyö itäpuolen 
kouluille ja päiväkotiin tietoliikenneyhteyksiin. 

Valtakunnallinen kuntatietoraportointi (KUTI-
raportointi) tehty annettujen aikataulujen 
mukaisesti ajallaan. 

Riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan 
läpikäynti tehtävä- ja vastuualueilla on tehty 
kevään-kesän aikana. Syksyn aikana riskilistat 
koottaan palvelualueittain ja ne toimivat osana 
talousarvio 2025 prosessia. Riskienhallinta on 
myös jalkautettu konsernitasolla tyttäriin. 

Asianhallintajärjestelmän tiedonhallinnan 
kehittämissuunnitelma on tekeillä. 
Tiedonhallinnon kehittämissuunnitelmaa on 
tekemässä hallintojohtaja, hallintosihteeri, 
toimistosihteeri ja mukana myös osaaminen ja 
elämänlaatu -palvelualueelta hallinnon 
sihteeri sekä rakennus- ja ympäristöosastolta 
lupasihteeri ja ympäristönsuojelusihteeri. 
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TOIMINNALLISET TAVOITTEET 
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Viestintä-vastuualue 

 

 

Verkkosivu-uudistus valmis 

Viestinnän yksi merkittävimmistä tavoitteista, 
verkkosivu-uudistus (askola.fi), saavutettiin, 
kun uusi verkkosivusto avattiin 18.3.2024 
kunnanvaltuuston kokouksessa. Sivujen kehitys 
jatkuu edelleen. Sidosryhmätyötä on kehitetty 
myös uusien verkkosivujen avulla; askolalaiset 
yritykset, yhdistykset ja muut toimijat voivat 
julkaista itse kunnan verkkosivuilla omia 
tapahtumiaan. Tätä varten sivuille luotiin 
helppokäyttöinen lomake. Yritystoimintaa ja 
matkailuyrittämistä tukemaan tehdyt 
visitAskola -sivut tukevat elinvoimaa kunnassa. 
Elinvoimahankkeita varten luotiin myös omat 
sivunsa askola.fi:n alle. Hyvinvointityö sai 
myös omat sivunsa askola.fi:n alle. 

Päivittäistiedottaminen (sisäinen ja ulkoinen 
viestintä) ja -viestintä kunnan asioista, 
palveluista, tapahtumista ja muusta 
tekemisestä on jatkunut kunnassa vilkkaasti. 

Viestintäkoordinaattori on koostanut tammi-
huhtikuussa 2024 yli 60 viestintäaihetta, joista 
hän on tehnyt mediatiedotteita, sisäisiä 
tiedotteita, verkkosivutiedotteita sekä 
somepäivityksiä (Facebook, Instagram, X). 
Huhtikuussa tehtiin joka kotiin jaettava 
kesäkirje, jossa nostetiin kesäkuukausien 
tärkeimpiä tapahtumia ja asioita. Myös uusia 
kuntalaisia on lähestytty henkilökohtaisella 
kirjeellä, jossa uudet kuntalaiset kutsuttiin 

tapaamaan kunnan henkilökuntaa Likellä & 
Tykönä -tapahtumaan 13.6. 

Brändityö 

Brändityötä on jatkettu ja uutta visuaalista 
ilmettä viety vaiheittain kunnan 
dokumentteihin ja asiakirjoihin sekä on 
kehitetty uusia työpohjia. Samalla on kiinnitetty 
huomiota saavutettavuuteen, jotta jokainen 
kuntalainen voisi aistirajoitteista huolimatta 
saada samat tiedot kuin muutkin. Yhtenäisestä 
brändi-ilmeestä on pidetty tiukasti kiinni ja 
kunnan graafista ohjeistusta noudatettu 
johdonmukaisesti kaikissa graafisissa 
julkaisuissa.  

Tapahtumatoiminta 

On järjestetty Veteraanipäivä 27.4., 
Kaatuneitten muistopäivä 19.5. Tulossa on vielä 
itsenäisyyspäiväjuhla 6.12.2024. 

Kuntailta Likellä&Tykönä -tapahtuma 
järjestettiin 13.6. Kohtaamolla. Tapahtumassa 
oli runsaasti kävijöitä. Elokuussa 22.8. 
tapahtuma sai jatkoa nuorille suunnatulla 
Likell&Tykön -tapahtumalla, missä oli 
pääesiintyjänä Ahti. Tapahtumaan saimme 
hyvin paikallisia yrityksiä ja yhdistyksiä mukaan 
tukemaan ja mahdollistamaan tämän 
nuorisokonsertin. Paikalla oli noin 300 
osallistujaa. 
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Elinvoima-vastuualue 

 

 

Askolan yrityskanta on edelleen kasvu-uralla. 
Uusien yritysten perustanta on hidastunut 
verrattuna edellisten kahden vuoden 
vastaaviin ajanjaksoihin. Uudenmaan alueella 
on hankala taloussuhdanne, eikä 
rakentamisalan yrityksiä juuri ole aloitettu. 
Elokuun loppuun mennessä on vuonna 2024 
kunnassa aloittanut kahdeksantoista yritystä, 
toiminta on lakannut samalla aikavälillä 
kuudeltatoista yritykseltä. Toimivien yritysten 
kanssa on tavattu ja palaveerattu, sekä 
edistetty kunkin yrityksen asiaa 
mahdollisuuksien mukaisella tavalla.  

Kunnan omistamia valmiita yritystontteja, joita 
voidaan myydä tai vuokrata yritystoiminnan 
käyttöön, on tällä hetkellä kahdeksan. Tontit 
ovat pääosin KTY-kaavamerkinnällä.  

Kunta järjesti 31.1.2024 hankintainfon yrittäjille. 
Tilaisuuden sisältönä olivat muun muassa 
katsaus kunnan hankintoihin vuonna 2024, 
sekä asioita joita suositellaan huomioitavaksi 
tarjouksen laatimisessa.  

Elinvoimapäällikkö on osallistunut muun 
muassa seuraaviin elinvoimaverkostoihin:  

- Maakunnan yhteistyöryhmä MYR:n 
maaseutujaostossa, jossa käsitellään 
esimerkiksi 
maaseuturahoituskysymyksiä  

- Uudenmaan liiton kokoamissa 
matkailun asiantuntijaryhmässä, 
Uudenmaan elinkeinoryhmässä jossa 
käsitellään esimerkiksi yritysrahoitus-
kysymyksiä, sekä kansainvälisten 
asioiden valmisteluryhmässä.  

- TE24-uudistuksen valmistelussa 
Porvoon työllisyysalueen osalta 
elinkeinojohtajien ryhmässä. 

Uudenmaan ELY-keskus ja Sweco ovat 
laatineet Monninkylän risteysalueelle 
vaihtoehtoisia suunnitelmia. Monninkylän 
risteysalueen kehittämiseksi tehdyn 
esiselvitystyön aikana Askolan kunta on kuullut 
alueen maanomistajien kannanottoja 
raportissa esitettyjen vaihtoehtojen osalta. 
Kiertoliittymävaihtoehtoa on pidetty hyvänä, 
muiden liittymävaihtoehtojen osalta 
maanomistajien kannanotot ovat olleet 
kriittisiä.  

Nämä maanomistajilta saadut kannanotot on 
huomioitu kunnan elinympäristölautakunnan 
ja kunnanhallituksen antamissa lausunnoissa. 
Askolan kunnan näkökulmasta kiertoliittymä on 
paras ratkaisu liittymän kehittämiseksi. 

Hankeryhmässä ei selvityksen aikana pystytty 
muodostamaan yhtenäistä näkemystä 
liittymän kehittämiseksi, laajasta selvityksestä 
huolimatta. Tämän vuoksi liittymän tavoitetilaa 
ei loppuraportissa voitu esittää. 
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Kuntamarkkinoinnin tarkoituksena on tukea 
kunnan elinvoimatyötä ja kohottaa kunnan 
imagoa ja tunnettavuutta sekä parantaa 
saavutettavuutta.  

Markkinointitoimilla parannetaan kunnan 
vetovoimaa tärkeiden kohderyhmien 
suuntaan, joita ovat muun muassa 
visiteeraajat, kuntaan muuttoa suunnittelevat 
ja yrityksen perustajat. Tarkoitus on myös 
innostaa kuntaan investoreita sekä helpottaa 
rekrytointeja.  

Markkinointiviestinnässä voidaan esimerkiksi 
lisätä tietoisuutta vapaa-ajanvietto-
mahdollisuuksista, kunnan alueelta saatavista 
palveluista sekä hyvinvointia luovista tekijöistä.  

Kuntamarkkinointia on toteutettu muun 
muassa seuraavin toimenpitein: 

- Uusimaa-sanomalehdessä artikkelit 
elinkeinoasioista 23.2.2024, 29.2.2024 

- lehti-ilmoitukset messulehdissä kevään 
ja syksyn 2024 mittaan 

- Rakentajan ABC Uusimaa-julkaisussa 
artikkeli 

- Askolan tapahtumasivut julkaisussa 
UUSIMAA matkailuopas 2024 

- osallistuttu RouteMapp-yhteis-
hankkeeseen ja oltu mukana 
kevätmessuilla 21.-24.3.2024, Pasilan 
messukeskuksessa 

- radiomainos Järviradiossa 15 kertaa, 7 
päivän ajan 

- Raksamessuilla Porvoossa 13.-14.4.2024, 
omalla osastolla  

- Kunnan toteuttamaan kuntailtaan 
”Ilkellä&Tykönä” Kohtaamolla 13.6. 

kutsuttiin mukaan vuosina 2023 ja 2024 
kuntaan muuttaneet perhekunnat.  

- VisitAskola -sivusto on päivitetty 
kotisivujen uudistamisen yhteydessä. 

- Sosiaalisen median FB VisitAskola -
kanavaa on hyödynnetty aktiivisesti 
kuntamarkkinointiin, tekemällä useita 
julkaisuja. Julkaisuilla on linkityksen 
välityksellä ohjattu vierailemaan myös  
www.visitaskola.fi -verkkosivuilla. Näin 
on saatu Askolaa tunnetummaksi ja 
vetovoimaisemmaksi paikkakunnaksi. 

Lisäksi tiedottamista yritysten suuntaan on 
toteutettu muun muassa seuraavasti: 

- yritysneuvontapalveluista on tiedotettu 
Kohtsillään Askulassa –tapahtuma-
kalenterissa, joka on toimitettu joka 
kotiin postilaatikkojakeluna  

- ajankohtaisista tapahtumista on 
tiedotettu sähköpostilla ja kunnan 
mediakanavissa  

- osallistuttu kunnan kotisivujen 
uudistamiseen erityisesti elinkeino-
palveluiden osalta  

Yksi tonttimyynti on kirjattu kirjanpitoon 
alkuvuoden aikana.  

Toukokuussa toteutettiin tonttihuuto-
kauppa verkossa, osoitteessa 
huutokaupat.com. Huutokauppa päättyi 
23.5. Tarjottu loppuhinta ei ollut tavoitteen 
mukainen ja myyntiä ei toteutettu. 

 

 

  

http://www.visitaskola.fi/
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TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

 

  



 
Askolan kunta – Osavuosikatsaus 2/2024 – Demokratia ja toimivuus 

 

17 
 

Hyvinvoinnin koordinaatio -vastuualue 

 

 

Toiminta on toteutunut talousarvion puitteissa. 
Hyvinvoinnin eri osa-alueita on käsitelty ja 
hyvinvointikertomuksen toimenpiteitä on 
edistetty väestöryhmittäin 
moniammatillisessa hyvinvointityöryhmässä, 
ryhmän vastuualueiden osalta. Hyvinvoinnin 
kokoavat asiakirjat ovat julkaistu sähköisen 
hyvinvointikertomus.fi sivustolla sekä kunnan 
verkkosivujen kautta ja niiden tarjoama tieto on 
käytettävissä palvelualueiden talous- ja 
käyttösuunnitelmia tehtäessä. Kunnan 
verkkosivuilla on omat sivut hyvinvoinnille ja 
terveydelle, josta kuntalaisten on mahdollista 
saada tietoa oman hyvinvoinnin edistämiseksi. 
Lisäksi hyvinvoinnin ajankohtaisista asioista on 
viestitty kunnan omien kanavien sekä 
paikallismedian kautta aktiivisesti.  

Viestinnän lisäksi osallisuutta on vahvistettu 
neuvostojen säännöllisissä tapaamisissa, 
järjestöfoorumissa sekä useiden muiden 
tapahtumien kautta. Olohuonetoiminnassa 
Askolan Kohtaamolla on ollut paljon aktiivista 
toimintaa ja toiminnan kävijämäärät ovat 
lisääntyneet. Kuntalaiskysely toteutuu tänä 
vuonna Kuntaliiton kuntalaiskyselyn kautta, 
joka käynnistyi keväällä.  

Pitkäjänteisen ennalta ehkäisevää päihdetyön 
uutena muotona aloitettiin keväällä 
alakoulujen oppilaille suunnatut 
hyvinvointitunnit, joiden keskeinen teema on 
ehkäisevä päihdetyö. Lisäksi ept-työtä on 
edistetty osallistavilla kampanjoilla ja 
tapahtumilla. Syksyllä ehkäisevän päihdetyön 
tunnit jatkuvat yläkoulun oppilaille ja lukion 
kanssa järjestetään uutena työmuotona 
Ilmiökahvila yhteistyössä Ehyt ry:n kanssa. 

Keväällä käynnistyivät alueelliset ennalta 
ehkäisevän päihdetyön verkosto sekä 
hyvinvointikoordinaattoreiden verkosto. 
Hyvinvointialueen edustajia on kutsuttu 
mukaan kunnan omien työryhmien 
tapaamisiin ja yhteistyötä on tehty 
tapahtumien tiimoilta. Kunnan verkkosivuilla on 
myös viestitty hyvinvointialueen järjestämistä 
alueellisista tapahtumista ja koulutuksista.  

Tietosuojatyössä kunnan tietosuojaselosteet 
on päivitetty ja tietosuojaprosesseja on 
yhdenmukaistettu. 
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Työllisyyden edistäminen -vastuualue 

 

Talousarviossa on pysytty kaikilta osin. Kunnan 
työmarkkinatuen kuntaosuus on jatkanut 
laskemistansa, vaikka työttömyys on 
valtakunnallisesti ollut kasvussa. 
Työttömyysprosentti on Askolassa edelleen 
Uudenmaan pienimpiä. Työllisyyspalvelut ovat 
tehneet tehokasta työtä asiakkaiden 
eteenpäin ohjaamiseksi, vaikka 
työvalmennuksessa pajatoiminnoissa on ollut 
asiakkaita vähemmän kuin edeltävänä vuonna 
tähän aikaan. Työllisyyskoordinaattori on 
tavannut pitkäaikaistyöttömiä ja saanut heitä 
eteenpäin työkokeiluihin, töihin ja 
kouluttautumaan. Starttipajaohjaaja ja 
pajaohjaaja ovat tehneet asiakkaiden kanssa 
työhönvalmennuksellista työtä auttaen CV:n ja 
hakemusten tekemisessä. Yli 1000 päiväisistä 
listalaisista, valtaosa on autettavissa vain 
sote-palveluilla. 

Työllisyyspalveluissa näkyvät sekä 2023 
alkanut muutos hyvinvointialeen aloittamiseen 
liittyen, sekä tuleva TEPA25 muutos erityisesti 
tavoitteeksi asetetun yhteystyön rakentamisen 
suhteen. Hyvinvointialueen kanssa on jatkettu 
yhteistyötä, jonka tarkoitus on rakentaa 
palvelupolkua asiakkaille sote-palveluista 

kunnan työllisyyspalveluiden kautta 
työelämään. Haasteena yhteisessä 
kehittämisessä on se, että hyvinvointialueen 
toiminnan rakenteet ovat edelleen kehitteillä. 

TE-toimiston kanssa yhteistyö on ollut 2024 
haastavaa, tähän perusteeksi TE-toimisto on 
tuonut ilmi resurssien puutteet henkilöstössä. 
Yhteistyön rakentaminen tulevan 
työllisyysalueen kanssa on sujunut 
positiivisessa yhteiskehittämisen hengessä. 
Lähipalvelut ovat tulossa tavoitteiden 
mukaisesti TEPA25:n aloittaessa toimintansa. 

Ohjaamopalveluita on kehitetty jalkautumalla 
oppilaitoksiin yhdessä yhteistyötahojen 
kanssa. Tavoitteena on tarjota 
ennaltaehkäisevää varhaista matalan 
kynnyksen tukea opiskelijoille koulutyössä 
jaksamisessa ja pysymisessä. 

Työllisyyspalvelut ovat osallistuneet 
tapahtumien järjestämiseen ja 
hävikkiruokatoiminta on jatkunut. Hävikissä 
kävijämäärät tällä hetkellä on vaihdellen 40-60 
henkilöä.  
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